
hiffi FAKTURA . DANOVY DOKLAD

Dod5vatel':

teo: 3412341s

Dle : 2020361222

re opil: sK2o2o36122z

PenaZnf ristav:
iisto ridtu teAN:
SWrFT (BrC):
KonStantn! symbol:
Variabilnf symbol:

Bio G, spol. s r.o.
Elektr6renske 1.2092

831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka t,.13217tE,
Tel.: +4212 455 263 81

Fax: +421 2 45526382
E-mail: biog@biog sk
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK941 1 1 10000006603869001
UNCRSKBX
0008
1 9068

Faktfra 6islo:

e.obj. odberatel'a:

e islo internejobj.:

Vystavil(a):

Ddtum dodania:

D6tum vystavenia:

Diitum splatnosti:

Forma 0hrady:

2019-81t0262

16190035 DL:9190271

Miroslav Sevdik

29.07.2019

29.07.2019

12.08.2019

Prevodnf pr[kaz

1 9068

fwla

Odberatef - Miesto dodania
Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
OKB - lng. Pavol Blahovskf
Kli5torsk6 134
949 88 Nitra

Od beratel' - f a iiu raeniraa resa
Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torskS 134
949 88 Nitra
teo: 37971832
tC opH: sK2o21y777g2
Dle : 2021877792

Katal69ov6 POvodn6 Popis MnoZ. M.J Jedn. cena Zl'ava
bez DPH %

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

DPH
%cislo kat. 6islo

Servis pre pristroj: Biolis 24i Premium, SN 23OlOSOZ09
P1067t2019

sP2058

2A-27-A4B7F

20-30-061 0

sP2057

Pure Water Filter (5 Pieces)

Pinch Va[,e Tube Set (2PCSXF)

Roller Pump Tube B (2 Pcs)

Halogen Lamp J12Y20 (64425\

Servisnf vfkon - Ing. lmro lgor

Dopravn6

0,200 BAL

'i,000 BAL

1,000 BAL

2,OOO BAL

1,500 hod

182,00 km

44,08

43,86

41 ,09

272,22

50,00

0.40

52,90

52,43

49,31

326,66

60,00

0,48

10,58

52,63

49,30

653,33

90,00

87,36

20

2A

20

20

20

20

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 20,00% Zaklad 786,00 EUR Dai: 157,20 EUR Spotu: 943,20 EUR

943,20

FUR

u i:
Y t..t

Na fihradu: 943,20
L 1*? S;u e, ;f ,,1 s r <.r Wp%.- Lterttn,e, rh* 170q1
t J ci, fl4 Brar $';jvfi.K rf.r .r* 1;.i4 1i
d*) ir. )pd ij{.ri\7'\344?7?.

V pripade omeskania platby V6m budeme lctovat zakazdy dei omeskaniao,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnute inak.

Spolodnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifikdtu ISO 9001.200g Spracovan6 programom WISP
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